
 
SCUOLA DI MEDICINA 

 
UFFICIO DIDATTICA E 

SEGRETERIE 
POLO DI NOVARA 

 
OGGETTO: nomina componente docente della Scuola di Medicina per il triennio accademico 
2024/2025 – 2026/2027 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA 

VISTA  la Legge n. 240/2010; 

VISTO  il vigente Statuto dell’Università del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro”, in 
particolare l’art. 29 riguardante le funzioni, l’organizzazione e gli Organi delle 
Scuole; 

VISTO  il vigente Regolamento della Scuola di Medicina, in particolare l’art. 6 riguardante 
la Giunta della Scuola; 

VISTO  il vigente Regolamento Unico Elettorale, in particolare l’art. 51 che prevede la 
possibilità di svolgimento delle elezioni con modalità telematiche; 

VISTO  il Decreto del Decano della Scuola di Medicina Rep. n. 8/2024 del 02/10/2024 
relativo all’indizione delle elezioni della componente docente della Scuola di 
Medicina per il triennio accademico 2024/2025 – 2026/2027; 

VISTO  il Decreto del Decano della Scuola di Medicina Rep. n. 11/2024 del 30/10/2024 
relativo al posticipo elezioni della componente docente della Scuola di Medicina 
per il triennio accademico 2024/2025 – 2026/2027; 

 
TENUTO  
CONTO  che mediante la procedura elettorale sopra citata non sono state individuate tutte 

le rappresentanze necessarie; 

VISTO  il Decreto del Decano della Scuola di Medicina Rep. n. 14/2024 del 02/12/2024 
relativo all’indizione delle elezioni suppletive della componente docente della 
Scuola di Medicina per il triennio accademico 2024/2025 – 2026/2027; 

VISTO  il verbale della Commissione Elettorale del 20/12/2024; 

VALUTATO  ogni opportuno elemento 

DECRETA 

la nomina della componente docente della Scuola di Medicina per il triennio accademico 
2024/2025 – 2026/2027 come di seguito specificato: 



 

• Prof.ssa Alessandra Gennari (Dipartimento di Medicina Traslazionale – Direttrice di Scuola 
di Specializzazione) 

 
 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA 
DI MEDICINA 

(Prof. Renzo Luciano Boldorini) 
 

 
 
 
 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 
 


		2024-12-23T12:42:49+0100
	IT
	Renzo Luciano Boldorini




